様式第１号
令和　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]神戸市立学校施設開放事業　補助金申請書
神戸市長 　宛
住所（学校所在地）〒
　　神戸市　　区
団体名　神戸市立　　　学校施設開放運営委員会
会　長　　名前　　　　　　　　　　　（　　‐　　　‐　　　）
※日中連絡がつく連絡先をお願いします。
記入者　　名前　　　　　　　　　　　（　　‐　　　‐　　　）
※日中連絡がつく連絡先をお願いします。

　令和７年度神戸市学校施設開放事業に係る補助金の交付について、下記のとおり申請します。

１．補助事業の期間　令和　　　年　　　月　　　日 ～ 令和　　　年　　　月　　　日
２．補助金の額（A＋B＋C）　　　　　　　　　 円
（内訳）
A.　運動場、体育館、教室、地域貢献事業、自由開放（運動場）
	運営費（小学校）
	円

	運営費（小学校以外）
	円

	加算（小学校以外）
	円

	加算（夜間体育館実施日数）
	円

	加算（地域貢献事業）
	円

	加算（自由開放）
	円

	管理者報酬
	円

	小計
	円

B.　市民図書室
	運営費
	円

	図書購入費
	円

	管理者報酬
	円

	小計
	円

C.　自由開放指導員報酬　　　　　　　　　円